



ESTADO DE ALAGOAS  
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA

Responsável: Lucas Rosendo Silva  
Departamento: Setor de Compras

Relatório de Cotação: PNEUS

Pesquisa realizada entre 17/09/2019 11:55:36 e 18/09/2019 15:07:11

Relatório gerado no dia 18/09/2019 17:52:19 (IP: 187.110.66.124)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 5 de 27 de Junho de 2014, os preços constantes nesse relatório atendem ao Inc. I Art. 2º, (Portal de Compras Governamentais - [www.comprasgovernamentais.gov.br](http://www.comprasgovernamentais.gov.br)), §2º do Art. 2º, (o resultado da pesquisa será a média dos preços obtidos), bem como Inc. II e III do Art. 2º.

ITEM	PREÇOS	QUANTIDADE	UNITÁRIO	TOTAL
1) PNEU R15 205/70	22	32 Unidades	414,46	R\$13.262,72
2) PNEU R16 195/70	8	12 Unidades	466,16	R\$5.593,92
3) PNEU R13 175/70	8	60 Unidades	267,03	R\$16.021,80
4) PNEU R20 1000	4	60 Unidades	1254,43	R\$75.265,80
5) CÂMARA DE AR R20 1000	4	90 Unidades	116,37	R\$10.473,30
6) PNEU DIANTEIRO R22.5 275/80	7	120 Unidades	1792,30	R\$215.076,00
7) PNEU R17.5 215/75 RADIAL	24	30 Unidades	801,72	R\$24.051,60
8) PNEU DIANTEIRO 12.4-24	10	24 Unidades	1436,08	R\$34.465,92
9) PNEU R16 265/70	28	34 Unidades	693,91	R\$23.592,94
10) PNEU R14 175/70	12	84 Unidades	242,02	R\$20.329,68
11) PNEU DIANTEIRO R18 MOTO	6	12 Unidades	152,74	R\$1.832,88
12) PNEU TRASEIRO R18 MOTO	10	12 Unidades	283,67	R\$3.404,04
13) PNEU DIANTEIRO R17 MOTO	8	6 Unidades	274,61	R\$1.647,66
14) PNEU TRASEIRO R17 MOTO	8	6 Unidades	305,21	R\$1.831,26
15) PNEU 12.5 80X18	6	18 Unidades	1220,95	R\$21.977,10
16) PNEU 17.5/25	19	18 Unidades	3511,44	R\$63.205,92
17) PNEU 1400 X 24	9	24 Unidades	2716,31	R\$65.191,44
18) PNEU 17.5/25	19	12 Unidades	3511,44	R\$42.137,28
			<b>Valor Global:</b>	<b>R\$639.361,26</b>